בפני כב' השופטת אליאנא דניאלי
המבקשת מדינת ישראל
נגד
המשיבים 1. אברהם חיים טובול 2. משה אבלסון 3. דניאל גיטלמן 4. שמשון גפני

### החלטה

#### רקע

1. בתיק זה הוגשה על ידי המבקשת בקשה לגביית עדות מוקדמת, בטרם הגשת כתב אישום, של 3 עדות תושבות אוקראינה, וזאת בהתאם לס' 117 לחוק סדר הדין הפלילי התשמ"ב-1982.
2. בדיון שקיימתי במעמד הצדדים בתאריך 15.7.14 התנגדו ב"כ המשיבים לשמיעת העדות המוקדמת, בטענה כי הדבר יפגע בזכויות המשיבים. בין היתר נטען כי טרם הוחלט באם להגיש נגדם כתב אישום, והם אינם יודעים מפני מה עליהם להתגונן.
3. באותו מועד החלטתי להעטר לבקשה לגביית העדות המוקדמת, מהנימוקים המפורטים באותה החלטה, ונקבע כי העדויות תישמענה בתאריך 24.7.14 - מחר.

יחד עם זאת, על המבקשת לעשות מאמץ נוסף, וחרף הזמן הקצר שנותר לנסות לגבש החלטה באם להגיש כתב אישום גם כנגד משיבים 2 ו-4 - אם לאו. יובהר כי אף אם לא תגובש ההחלטה עד מועד הדיון - תישמענה העדויות כנגד כלל המשיבים.

9. נוכח הנסיבות המצערות- פטור משיב 1 מהתייצבות לדיון.

המזכירות תעשה מאמץ להיערך לתעוד ויזואלי של העדויות.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ד, 23 יולי 2014, בהעדר הצדדים.